

Już niedługo zakończenie kolejnej inwestycji




Dzienny Dom Seniora w Kolbuszowej

Do końca roku mają potrwać prace przy budowie Dziennego Domu Seniora w Kolbuszowej, które rozpoczęły się w maju ubiegłego roku. Obiekt powstaje w pobliżu kościoła pw. Wszystkich Świętych przy ul. Narutowicza. Rozpoczęcie działalności Domu Seniora zaplanowane jest na początek 2022 roku. Głównym celem ośrodka będzie aktywizowanie społeczne grupy trzydziestu seniorów powyżej 60 roku życia oraz zapewnienie im odpowiednich warunków opieki.

Budynek będzie w pełni wyposażony i dostosowany do potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych. Do dyspozycji uczestników będą, m.in.: sala spotkań z aneksem kuchennym, pomieszczenia klubowe z kąciakiem czytelniczym i komputerowym, sala ćwiczeń z szatnią i natryskiem oraz sale do indywidualnej terapii i wypoczynku. W budynku zamontowana zostanie winda.

Ponadto w ramach inwestycji na terenie pomiędzy budynkiem plebani, a ulicą Narutowicza prowadzone są prace związane z budową altany ogrodowej i deptaków. Zadaszenie z miejscem na grill, stoły i ławki będzie służyło do spotkań integracyjnych dla seniorów i mieszkańców Kolbuszowej. Do ogrodu wypoczynkowego wykonywane są schody terenowe wraz z pochylnią dla osób niepełnosprawnych.

Koszt budowy Domu Seniora wraz z zagospodarowaniem jego otoczenia to ponad 3,2 mln zł. Na realizację tej inwestycji Gmina Kolbuszowa pozyskała dofinansowanie z dwóch źródeł: ponad 2,3 mln zł z Regionalnego Programu Operacyjnego oraz ponad 22 tys. zł z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

 Fundusze Europejskie Program Regionalny	 Rzeczpospolita Polska	 PODKARPACKIE przestrzeń otwarta	 Unia Europejska Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
<p>Projekt pn. "Ograniczenie problemów społecznych i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych lub przywrócenie funkcji zdegradowanym terenom i obiektom wraz z funkcjonalnym zagospodarowaniem ich otoczenia" jest realizowany w ramach działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 na podstawie Umowy numer RPPK.06.03.00-18-0031/18-00 z dnia 17.06.2019 r.</p>			
 Fundusze Europejskie Infrastruktura i Środowisko	 Rzeczpospolita Polska	 Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej	 Unia Europejska Fundusz Spójności
<p>Projekt pn. „Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój terenów zieleni na obszarze miasta Kolbuszowa” jest realizowany w ramach działania 2.5 Poprawa jakości środowiska Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 na podstawie Umowy numer POIS.02.05.00-00-0020/18-00 z dnia 08.07.2019 r.</p>			